
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16 2260 0 1 18 29

Т2 10 2253 4 21 1 1 18 30

Т3 19 2614 2 1 2 18 31

7 2262 4 9 1 3 19 31

Досу. 2 2256 5 13 1 4 20 31

Реал. 22 2251 2 1 5 20 32

3 2264 3 1 6 21 32

8 2254 1 5 39 1 7 21 33

11 2265 1 8 21 34

14 2271 1 1 9 21 35

17 2281 1 10 22 35

15 2282 2 10 22 36

12 2276 2 11

20 2264 2 12

2 13

3 13

А 4 13

Б 2273 24 4 14

Ц 5 14

Д 5 15

7 Мин 16 30 42 49 59 5 16

М Игр 22 10 3 2 14 5 17

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 18

Т1 8 2309 2 7 18

Т2 24 2311 14 9 8 18

Т3 77 2306 3 8 19

1 2425 39 9 19

Досу. 5 2307 10 19

Реал. 3 2300 2 35 10 20

12 2308 11 20

9 2314 3 12 20

4 2297 13 20

6 2301 4 14 20

88 5749 5 39 14 21

14 2310 15 21

34 2299 3 15 22

55 2313 4 15 23

11 2303 15 24

10 2460 1 15 25

А 2428 16 25

Б 2585 16 26

Ц 16 27

Д 17 27

7 Мин 10 13 43 18 27

М Игр 24 10 24 18 28

1/18/1900 Сала: Спортска сала17:00

Димовски  Александар 

Маркудеов  Андреј

Судија Б

Скопје

Скопје

Божиновска СањаДежурен лекар

36

Голови

Ѓеоргиевски Димитар

Забелешка

Николовски  Бојан

Движење Рез.

Цветковски Дамјан

Петрушевски Бојан

Скопје

Куманово

Куманово

Куманово

Здравковска  Адриана

Контролор

Георгиевски Дарко

Скопје
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Димковски  Христијан

Клековски  Бојан

Клековски  Игор

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар :

Сина

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

6000

РК Бутел

Место:

100

Натпревар

МРК Куманово

Полувреме

8 19

Краен Резултат

22

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

36

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Цветковски  Давид

Стојмановски  Иван

Денковски  Новица

Стојковски Стефан

Мерач на време

Владевски  Владимир

Атанасовски  Александар 

Крстевски Новица

7 M

Записничар

Трајковски  Марко 

7 M Трајковски  Огнен

Лазароски  Дејан

Котевски  Игор

Чапов  Ристе

Андовски  Бобан

Василевски  Кристијан

Коловски Стефан

Блажевски Бојан

Арсовски  Бојан 

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Димовски  Ратко

Стојановски  Томче

Николовски  Стефан

Стоилевски  Никола
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Б
 :

Забелешка

Стојковски  Давид

Михајловски  Христијан  

Ацевски  Иван

Строимановски  Давид 

Николовски  Марио 

Куртовиќ  Цано

Судија А

22

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


